
Classifica Fase Squadra Regione Disciplina Specialità Categorie Classe CLASSE 2025-2026 Tipo Squadra codice_asa Società

1 Finale BOCCATO, VIOLA / AMA', JESSICA Veneto Danze EPoCa Country Synchro Open C U Duo Misto 600395836 A.S.D. ELISA DANCE

1 Finale DI MAGGIO, LORENZO / DI GIUSTO, BEATRICE Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Flamenco 17-30 C U Duo Misto 206001236 CLUB SUNSHINE

1 Finale MACORIG, ELISA Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 B A Solo Misto 220336858 DANCE TEAM FRIULI

2 Finale GAGGIOLI, IRENE Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 B A Solo Misto 600302786 A.S.D. ACCADEMIA DI DANZA LA FENICE

3 Finale MISTRETTA, BEATRICE Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 B A Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

4 Finale VASTA, NOEMI GIULIA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

5 Finale MUIA', ALISE' Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

6 Finale RAMUSCELLO, EMMA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 B Solo Misto 600468259 DART SSD a.r.l.

7 Finale SORBO, SILVIA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 B Solo Misto 600468259 DART SSD a.r.l.

8 Finale TORTORA, MARTINA Campania Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 B Solo Misto 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

9 Finale LO VETERE, VIOLA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

10 Finale PIZZANELLI, IRENE Toscana Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 B Solo Misto 220389910 LUNIDANZA SSD

10 Finale BARGHOUT, AMIRA Campania Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 B Solo Misto 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

12 Finale DI MARINO, MARISA Campania Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 B Solo Misto 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

1 Finale BARDELLA, ILARIA / PITORRI, GIULIA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Duo Misto 600468259 DART SSD a.r.l.

1 Finale HU, ALESSIA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

1 Finale MONTINI BELLOSIO, GINEVRA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

1 Finale HU, ALESSIA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

1 Finale MONTINI BELLOSIO, GINEVRA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

3 Finale BARDELLA, ILARIA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 600468259 DART SSD a.r.l.

3 Finale BARDELLA, ILARIA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 600468259 DART SSD a.r.l.

4 Finale SILANOS, MIA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

4 Finale SILANOS, MIA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

5 Finale CARICARI, DENISE ANNA Toscana Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 220389910 LUNIDANZA SSD

5 Finale CARICARI, DENISE ANNA Toscana Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 220389910 LUNIDANZA SSD

6 Finale CARUSO, AURORA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

6 Finale CARUSO, AURORA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

7 Primo turno DAMENO, MYA CELESTE Toscana Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C Solo Misto 220389910 LUNIDANZA SSD

7 Primo turno CASORELLI, NOEMI Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

7 Primo turno DAMENO, MYA CELESTE Toscana Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C Solo Misto 220389910 LUNIDANZA SSD

7 Primo turno CASORELLI, NOEMI Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

9 Primo turno CHIARELLI, LORENA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

9 Primo turno CHIARELLI, LORENA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

10 Primo turno DRIZA, CHLOE Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

10 Primo turno FUSARI POLIZZI, FRANCESCA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C Solo Misto 600468259 DART SSD a.r.l.

10 Primo turno BOSCHETTI, ALESSIA Toscana Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C Solo Misto 220389910 LUNIDANZA SSD
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10 Primo turno DRIZA, CHLOE Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

10 Primo turno FUSARI POLIZZI, FRANCESCA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C Solo Misto 600468259 DART SSD a.r.l.

10 Primo turno BOSCHETTI, ALESSIA Toscana Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C Solo Misto 220389910 LUNIDANZA SSD

13 Primo turno BARGHOUT, SOFIA Basilicata Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C Solo Misto 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

13 Primo turno BARGHOUT, SOFIA Basilicata Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C Solo Misto 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

14 Primo turno PAPARUSSO, EMMA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C Solo Misto 600468259 DART SSD a.r.l.

14 Primo turno PITORRI, GIULIA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C Solo Misto 600468259 DART SSD a.r.l.

14 Primo turno PAPARUSSO, EMMA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C Solo Misto 600468259 DART SSD a.r.l.

14 Primo turno PITORRI, GIULIA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 8-12 C Solo Misto 600468259 DART SSD a.r.l.

1 Finale MORANDINI, ASIA Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 A AS Solo Misto 206001236 CLUB SUNSHINE

2 Finale CAMBARERI, NOEMI Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 A Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

2 Finale DAMIAN, SILVIA MARIA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 A Solo Misto 600302786 A.S.D. ACCADEMIA DI DANZA LA FENICE

4 Finale DAMIAN, NICOLE Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 A Solo Misto 600302786 A.S.D. ACCADEMIA DI DANZA LA FENICE

5 Finale NICOLINI , MARIA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 A Solo Misto 600468259 DART SSD a.r.l.

6 Finale VETTORELLO, MARTINA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 A Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale GHIANI, MARTINA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 B A Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

2 Finale COLLE, NATALIA Toscana Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 B A Solo Misto 220389910 LUNIDANZA SSD

3 Finale D'AGOSTINI, VITTORIA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 B A Solo Misto 600302786 A.S.D. ACCADEMIA DI DANZA LA FENICE

4 Finale DREOSSI, HELENA Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 B Solo Misto 220336858 DANCE TEAM FRIULI

5 Finale RANNI SENESE, GIORGIA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 B Solo Misto 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

6 Finale DELLA TORRE, CLARA ANNA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 B Solo Misto 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

7 Finale GILARDI, ALLISON Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 B Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

8 Finale VERAZZA, GIULIA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 B Solo Misto 600468259 DART SSD a.r.l.

9 Finale BARTOLI, FABRIZIO Toscana Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 B Solo Misto 220389910 LUNIDANZA SSD

10 Finale LISCI, HAVANA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 B Solo Misto 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

1 Finale HU, JENNYFER Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 C B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

2 Finale AURINO, AURORA Emilia-Romagna Danze EPoCa Folk Oriental Dance 13-16 C Solo Misto 220277678 ARCADIA 

1 Finale MARZOLA, LARA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 A AS SOLO Femminile 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

2 Finale SAVOCA, CHIARA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 A AS SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

3 Finale TOLARDO, GIULIA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 A AS SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

4 Finale MARTIRE, DEBORA Toscana Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 A SOLO Femminile 600344002 FULL FEELING DANCING 2

5 Finale STELLATO, ASSUNTA Campania Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 A SOLO Femminile 206001236 CLUB SUNSHINE

6 Finale TALLEI, FRANCESCA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 A SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

7 Finale FAZZINI, NICOL Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 A SOLO Femminile 600468259 DART SSD a.r.l.

8 Finale PUZZO, CLAUDIA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 A SOLO Femminile 600011660 A.S.D. STUDIO DANZA FORMISANO

9 Finale SPINA, JENNIFER Campania Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 A SOLO Femminile 600334289 ASD Danze Orientali Salerno
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10 Finale OTTAVI, AURORA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 A SOLO Femminile 600302786 A.S.D. ACCADEMIA DI DANZA LA FENICE

11 Finale TARANTINO, DANAE Calabria Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 A SOLO Femminile 600467842 asd telemare dance  school

1 Finale MONTESARDI, DENISE / CANGIANO, MARTA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 B A Duo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale TRANDAFIR, LEONARDO Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 B Solo Misto 600302786 A.S.D. ACCADEMIA DI DANZA LA FENICE

2 Finale SARACENO, LETIZIA Campania Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 B A Solo Misto 206001236 CLUB SUNSHINE

3 Finale LUDDI, VANESSA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 B A Solo Misto 220012148 SAMSARA CLUB

4 Finale BALLARIN, GIULIA Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 B Solo Misto 220336858 DANCE TEAM FRIULI

5 Finale SAVOCA, SIMONA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

6 Finale CRIVELLARO, BENEDETTA Emilia-Romagna Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 B Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

7 Finale CANICHELLA, GAIA VALERIA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 B Solo Misto 206001236 CLUB SUNSHINE

8 Finale BALESTRA, SOFIA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 B Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

9 Finale GANDINI MARGONARI, LINDA Veneto Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 B Solo Misto 600291371 Accademia Danza Margarita

10 Finale RONCO, MARGHERITA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 B Solo Misto 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

11 Finale MONTESARDI, DENISE Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 B Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale PRANDI, GRETA Emilia-Romagna Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 C B Solo Misto 220277678 ARCADIA 

2 Finale CARNICELLI, MICHELA Abruzzo Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 C Solo Misto 213011252 SENSAZIONE DI MOVIMENTO A.S.D.

3 Finale VALERIO, MARIAGRAZIA Emilia-Romagna Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 C Solo Misto 220277678 ARCADIA 

4 Finale CIRUZZI, ARIANNA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 17-30 C Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale FALCIANO, ROBERTA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 A AS SOLO Femminile 600011660 A.S.D. STUDIO DANZA FORMISANO

2 Finale LEON TOLEDO, MAYRA RAQUEL Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 A SOLO Femminile 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

3 Finale CASASANTA, MARIA LUISA Abruzzo Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 A SOLO Femminile 213011252 SENSAZIONE DI MOVIMENTO A.S.D.

4 Finale CALLEGARI, GIADA Calabria Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 A SOLO Femminile 600467842 asd telemare dance  school

1 Finale VIGNOLA, SAMUELA / SPINA, JENNIFER Campania Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B A Duo Misto 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

2 Finale RAVAGLIA, MARTINA / BONDIOLI, GIULIA Emilia-Romagna Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B Duo Misto 206001236 CLUB SUNSHINE

3 Finale MALFA, ROSA / CINA, LUANA CATERINA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B Duo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

4 Finale BERTOZZI, ANTONELLA / TEODORI, CLAUDIA Emilia-Romagna Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B Duo Misto 220277678 ARCADIA 

5 Finale PALLADINO, RITA BEATRICE / RONCO, MARGHERITA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B Duo Misto 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

1 Finale COSTAMAGNA, EMANUELA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B A Solo Misto 220012148 SAMSARA CLUB

2 Finale JOULAL, ZAHRA Calabria Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B A Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

3 Finale PIACENTINI, MONICA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B A Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

4 Finale PROCLAMATO, SELENA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B A Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

5 Finale VIGNOLA, SAMUELA Campania Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B A Solo Misto 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

6 Finale CINA, LUANA CATERINA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B A Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

7 Finale TEODORI, CLAUDIA Emilia-Romagna Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B Solo Misto 220277678 ARCADIA 

8 Finale GUASTINI, ANNALAURA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

9 Finale PIROLLI, SABRINA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B Solo Misto 600303328 Belly Dance Italy
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10 Finale WEINITSCHKE, LARA Marche Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

11 Finale TOMNYUK, MARIIA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

12 Finale TOTH, EVA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

13 Finale CACCIATORE, ELIANA Abruzzo Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

14 Finale PALLADINO, RITA BEATRICE Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 B Solo Misto 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

1 Finale TEIXEIRA DE FREITAS, CARINA PATRICIA / SORRENTINO, SIMONA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Duo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale SALLEMI, MADDALENA / AMOROSO, GIUSEPPINA VALENTINA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Duo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale TEIXEIRA DE FREITAS, CARINA PATRICIA / SORRENTINO, SIMONA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Duo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale SALLEMI, MADDALENA / AMOROSO, GIUSEPPINA VALENTINA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Duo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale MATERA, ROSSELLA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

2 Finale GIANGREGORIO, LINDA Abruzzo Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Solo Misto 213011252 SENSAZIONE DI MOVIMENTO A.S.D.

3 Finale COSTAGLIOLA, GIUSY Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Solo Misto 220012148 SAMSARA CLUB

4 Finale RICCO', VERONICA Emilia-Romagna Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Solo Misto 220277678 ARCADIA 

5 Finale MALFA, ROSA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

6 Finale FEDERICI, STEFANIA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C B Solo Misto 600011660 A.S.D. STUDIO DANZA FORMISANO

7 Primo turno SALLEMI, MADDALENA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

8 Primo turno TEIXEIRA DE FREITAS, CARINA PATRICIA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

9 Primo turno BERTOZZI, ANTONELLA Emilia-Romagna Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C Solo Misto 220277678 ARCADIA 

10 Primo turno FILIPPINI, SUSI Emilia-Romagna Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C Solo Misto 220277678 ARCADIA 

11 Primo turno CAPPELLATO, ERIKA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

12 Primo turno DAVOLI, LARA Emilia-Romagna Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C Solo Misto 220277678 ARCADIA 

13 Primo turno DE BONIS, ELIA Basilicata Danze EPoCa Folk Oriental Dance 31-49 C Solo Misto 220277678 ARCADIA 

1 Finale SALA, CALOGERA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) A AS SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale ADDALA, FATNA Emilia-Romagna Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) A AS SOLO Femminile 220277678 ARCADIA 

1 Finale SALA, CALOGERA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) A AS SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale ADDALA, FATNA Emilia-Romagna Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) A AS SOLO Femminile 220277678 ARCADIA 

3 Finale GRIMALDI, BARBARA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) A SOLO Femminile 600468243 LA ROSA DEI VENTI DANCE ACADEMY

3 Finale GRIMALDI, BARBARA Piemonte Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) A SOLO Femminile 600468243 LA ROSA DEI VENTI DANCE ACADEMY

1 Finale BONI, COSETTA Emilia-Romagna Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) B A Solo Misto 220277678 ARCADIA 

2 Finale MENOZZI, MARINA Emilia-Romagna Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) B Solo Misto 220277678 ARCADIA 

3 Finale RONCALDIER, EMANUELA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) B Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

4 Finale DARAIO, LUCIA Lombardia Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) B Solo Misto 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

1 Finale COFANI, SIMONA / AMODEO, MARIA ROSARIA Lazio Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) C Duo Misto 206001236 CLUB SUNSHINE

2 Finale FRANZINI, ORNELLA / VIVI, CRISTIAN Emilia-Romagna Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) C Duo Misto 220277678 ARCADIA 

1 Finale BRAITO, SONIA Trentino-Alto Adige Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) C B Solo Misto 600291371 Accademia Danza Margarita

2 Finale SIMONCINI, ROBERTA Toscana Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) C Solo Misto 600291371 Accademia Danza Margarita
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3 Finale VIVI, CRISTIAN Emilia-Romagna Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) C Solo Misto 220277678 ARCADIA 

4 Finale BOTTI, BRUNA Emilia-Romagna Danze EPoCa Folk Oriental Dance Over 50 (50+) C Solo Misto 220277678 ARCADIA 

1 Finale CORA', STEFANO / CULICCHIA, LOREDANA Emilia-Romagna Danze EPoCa Kizomba Over 31 C U Coppia 208001244 TOP DANCE FREEDOM

1 Finale ZANIN, CARLO / BRUNI, FRANCESCA Veneto Danze EPoCa Kizomba Over 50 (50+) C U Coppia 600468136 Millenium Dance Academy 

1 Finale ZANIN, CARLO / BRUNI, FRANCESCA Veneto Danze EPoCa Kizomba Over 50 (50+) C U Coppia 600468136 Millenium Dance Academy 

1 Finale CORA', STEFANO / CULICCHIA, LOREDANA Emilia-Romagna Danze EPoCa Kizomba Contemporanea Over 31 C U Coppia 208001244 TOP DANCE FREEDOM

1 Finale SAULE, RENEE Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Line Dance 8-12 C2 C1 SOLO Femminile 220336832 ANNALISA DANZE

2 Finale RADIN, EMILY Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Line Dance 8-12 C2 SOLO Femminile 220336832 ANNALISA DANZE

3 Finale APUZZO, SERENA Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Line Dance 8-12 C2 SOLO Femminile 220336832 ANNALISA DANZE

4 Finale BERNI, NICOLE Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Line Dance 8-12 C2 SOLO Femminile 220336832 ANNALISA DANZE

5 Finale SPAGNUL, AURORA Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Line Dance 8-12 C2 SOLO Femminile 220336832 ANNALISA DANZE

1 Finale POZZATO, EMMA Veneto Danze EPoCa Line Dance 13-16 C1 B SOLO Femminile 600395836 A.S.D. ELISA DANCE

1 Finale AMA', JESSICA Veneto Danze EPoCa Line Dance 13-16 C2 C1 SOLO Femminile 600395836 A.S.D. ELISA DANCE

1 Finale BOLZONARO, AURORA Veneto Danze EPoCa Line Dance 17-30 B A SOLO Femminile 600395836 A.S.D. ELISA DANCE

1 Finale BOCCATO, VIOLA Veneto Danze EPoCa Line Dance 17-30 B A SOLO Femminile 600395836 A.S.D. ELISA DANCE

1 Finale BOLZONARO, AURORA Veneto Danze EPoCa Line Dance 17-30 B A SOLO Femminile 600395836 A.S.D. ELISA DANCE

1 Finale BOCCATO, VIOLA Veneto Danze EPoCa Line Dance 17-30 B A SOLO Femminile 600395836 A.S.D. ELISA DANCE

1 Finale ROSSI, MASSIMO Toscana Danze EPoCa Line Dance 17-30 B A SOLO Maschile 220389910 LUNIDANZA SSD

1 Finale FERRARI, GIORGIA Liguria Danze EPoCa Line Dance 17-30 C2 C1 SOLO Femminile 220389910 LUNIDANZA SSD

1 Finale GIGLI, LUCIA Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Line Dance 31-45 C2 C1 SOLO Femminile 220336832 ANNALISA DANZE

1 Finale SORBO, SILVIA / RAMUSCELLO, EMMA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B A Duo Misto 600468259 DART SSD a.r.l.

2 Finale CASORELLI, NOEMI / LO VETERE, VIOLA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B Duo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

1 Finale MACORIG, ELISA Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B A SOLO Femminile 220336858 DANCE TEAM FRIULI

2 Finale RICCIO, MARIBEL Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B A SOLO Femminile 220336858 DANCE TEAM FRIULI

3 Finale GAGGIOLI, IRENE Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B A SOLO Femminile 600302786 A.S.D. ACCADEMIA DI DANZA LA FENICE

4 Finale MUIA', ALISE' Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B A SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

5 Finale RAMUSCELLO, EMMA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B A SOLO Femminile 600468259 DART SSD a.r.l.

6 Finale LO VETERE, VIOLA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B A SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

7 Finale BARGHOUT, AMIRA Basilicata Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B A SOLO Femminile 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

8 Secondo turno SORBO, SILVIA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B SOLO Femminile 600468259 DART SSD a.r.l.

8 Secondo turno CARICARI, DENISE ANNA Toscana Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B SOLO Femminile 220389910 LUNIDANZA SSD

10 Secondo turno MISTRETTA, BEATRICE Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

11 Secondo turno VASTA, NOEMI GIULIA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

11 Secondo turno PIZZANELLI, IRENE Toscana Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B SOLO Femminile 220389910 LUNIDANZA SSD

13 Secondo turno HU, ALESSIA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

13 Secondo turno CASORELLI, NOEMI Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE
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15 Primo turno TORTORA, MARTINA Campania Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B SOLO Femminile 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

16 Primo turno DI MARINO, MARISA Campania Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 B SOLO Femminile 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

1 Finale BARDELLA, ILARIA / PAPARUSSO, EMMA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 C B Duo Misto 600468259 DART SSD a.r.l.

1 Finale MONTINI BELLOSIO, GINEVRA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 C B SOLO Femminile 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

2 Finale BARDELLA, ILARIA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 C B SOLO Femminile 600468259 DART SSD a.r.l.

3 Finale CHIARELLI, LORENA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 C B SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

4 Finale BOSCHETTI, ALESSIA Toscana Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 C B SOLO Femminile 220389910 LUNIDANZA SSD

5 Finale SILANOS, MIA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 C B SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

6 Finale FUSARI POLIZZI, FRANCESCA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 C B SOLO Femminile 600468259 DART SSD a.r.l.

7 Finale PITORRI, GIULIA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 C B SOLO Femminile 600468259 DART SSD a.r.l.

8 Primo turno DRIZA, CHLOE Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 C SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

9 Primo turno CARUSO, AURORA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 C SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

9 Primo turno DAMENO, MYA CELESTE Toscana Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 C SOLO Femminile 220389910 LUNIDANZA SSD

11 Primo turno BARGHOUT, SOFIA Basilicata Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 C SOLO Femminile 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

12 Primo turno PAPARUSSO, EMMA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 8-12 C SOLO Femminile 600468259 DART SSD a.r.l.

1 Finale MORANDINI, ASIA Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Oriental Dance 13-14 A AS SOLO Femminile 206001236 CLUB SUNSHINE

2 Finale CAMBARERI, NOEMI Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 13-14 A SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

1 Finale CECI, GRETA / GIACOMONI, NATALIE Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 A AS Duo Misto 600468259 DART SSD a.r.l.

1 Finale GILARDI, ALLISON / VETTORELLO, MARTINA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 B A Duo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

2 Finale NICOLINI , MARIA / VERAZZA, GIULIA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 B Duo Misto 600468259 DART SSD a.r.l.

1 Finale NICOLINI , MARIA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 B A SOLO Femminile 600468259 DART SSD a.r.l.

2 Finale DAMIAN, SILVIA MARIA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 B A SOLO Femminile 600302786 A.S.D. ACCADEMIA DI DANZA LA FENICE

3 Finale COLLAVINO, SOFIA ANNA Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 B A SOLO Femminile 220336858 DANCE TEAM FRIULI

3 Finale VETTORELLO, MARTINA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 B SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

5 Finale COLLE, NATALIA Toscana Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 B SOLO Femminile 220389910 LUNIDANZA SSD

6 Finale VERAZZA, GIULIA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 B SOLO Femminile 600468259 DART SSD a.r.l.

7 Finale D'AGOSTINI, VITTORIA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 B SOLO Femminile 600302786 A.S.D. ACCADEMIA DI DANZA LA FENICE

8 Primo turno RANNI SENESE, GIORGIA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 B SOLO Femminile 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

9 Primo turno LISCI, HAVANA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 B SOLO Femminile 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

10 Primo turno DELLA TORRE, CLARA ANNA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 B SOLO Femminile 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

11 Primo turno GILARDI, ALLISON Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 B SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale HU, JENNYFER Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 C B SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

2 Finale AURINO, AURORA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Dance 13-16 C SOLO Femminile 220277678 ARCADIA 

1 Finale DREOSSI, HELENA Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Oriental Dance 15-16 A AS SOLO Femminile 220336858 DANCE TEAM FRIULI

1 Finale NOBILE, SUAMY / TOLARDO, GIULIA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 A AS Duo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

1 Finale STELLATO, ASSUNTA Campania Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 A AS SOLO Femminile 206001236 CLUB SUNSHINE
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2 Finale MARTIRE, DEBORA Toscana Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 A AS SOLO Femminile 600344002 FULL FEELING DANCING 2

3 Finale TOLARDO, GIULIA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 A AS SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

4 Finale SAVOCA, CHIARA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 A SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

5 Finale BALLARIN, GIULIA Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 A SOLO Femminile 220336858 DANCE TEAM FRIULI

6 Finale CANICHELLA, GAIA VALERIA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 A SOLO Femminile 206001236 CLUB SUNSHINE

7 Finale SPINA, JENNIFER Campania Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 A SOLO Femminile 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

1 Finale SARACENO, LETIZIA Campania Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 B A SOLO Femminile 206001236 CLUB SUNSHINE

2 Finale TALLEI, FRANCESCA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 B A SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

3 Finale SAVOCA, SIMONA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 B A SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

4 Finale FAZZINI, NICOL Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 B A SOLO Femminile 600468259 DART SSD a.r.l.

5 Finale LUDDI, VANESSA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 B A SOLO Femminile 220012148 SAMSARA CLUB

6 Finale BATTAIOTTO, MICHELA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 B A SOLO Femminile 206001236 CLUB SUNSHINE

7 Secondo turno PUZZO, CLAUDIA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 B SOLO Femminile 600011660 A.S.D. STUDIO DANZA FORMISANO

8 Secondo turno BALESTRA, SOFIA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 B SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

9 Secondo turno MONTESARDI, DENISE Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 B SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

10 Secondo turno GANDINI MARGONARI, LINDA Veneto Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 B SOLO Femminile 600291371 Accademia Danza Margarita

11 Secondo turno CRIVELLARO, BENEDETTA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 B SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

12 Primo turno TARANTINO, DANAE Calabria Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 B SOLO Femminile 600467842 asd telemare dance  school

13 Primo turno RONCO, MARGHERITA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 B SOLO Femminile 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

1 Finale PRANDI, GRETA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 C B SOLO Femminile 220277678 ARCADIA 

2 Finale DAVANZO, ELENA Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 C SOLO Femminile 206000267 OLIMPIA

3 Finale AMOROSO, GIUSEPPINA VALENTINA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 17-30 C SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale LASHIN, VALENTINA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 A AS SOLO Femminile 600011660 A.S.D. STUDIO DANZA FORMISANO

2 Finale DI PIETRO, SARAH Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 A SOLO Femminile 600468243 LA ROSA DEI VENTI DANCE ACADEMY

3 Finale PIACENTINI, MONICA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 A SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

4 Finale LEON TOLEDO, MAYRA RAQUEL Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 A SOLO Femminile 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

5 Finale MARKIVSKA, SVITLANA Toscana Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 A SOLO Femminile 220389910 LUNIDANZA SSD

1 Finale VIGNOLA, SAMUELA / SPINA, JENNIFER Campania Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B AS Duo Misto 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

2 Finale BALESTRA, SOFIA / WEINITSCHKE, LARA Marche Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B Duo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

3 Finale CRIVELLARO, BENEDETTA / SGOBBI, NICOLE Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B Duo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

4 Finale CALLEGARI, GIADA / TARANTINO, DANAE Calabria Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B Duo Misto 600467842 asd telemare dance  school

5 Finale PALLADINO, RITA BEATRICE / RONCO, MARGHERITA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B Duo Misto 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

6 Finale GUASTINI, ANNALAURA / TOMNYUK, MARIIA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B Duo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale PROCLAMATO, SELENA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B A SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

2 Finale JOULAL, ZAHRA Calabria Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B A SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

3 Finale WEINITSCHKE, LARA Marche Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B A SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD
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4 Finale GUASTINI, ANNALAURA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B A SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

5 Finale VIGNOLA, SAMUELA Campania Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B A SOLO Femminile 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

6 Finale TEODORI, CLAUDIA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B A SOLO Femminile 220277678 ARCADIA 

7 Finale CALLEGARI, GIADA Calabria Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B A SOLO Femminile 600467842 asd telemare dance  school

8 Secondo turno DI VINCENZO, VALENTINA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B SOLO Femminile 206001236 CLUB SUNSHINE

9 Secondo turno TOMNYUK, MARIIA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

10 Secondo turno PIROLLI, SABRINA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B SOLO Femminile 600303328 Belly Dance Italy

11 Primo turno PALLADINO, RITA BEATRICE Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B SOLO Femminile 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

12 Primo turno RICCO', VERONICA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B SOLO Femminile 220277678 ARCADIA 

13 Primo turno CACCIATORE, ELIANA Abruzzo Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 B SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale MATERA, ROSSELLA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C B SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

2 Finale TEIXEIRA DE FREITAS, CARINA PATRICIA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C B SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

3 Finale COSTAGLIOLA, GIUSY Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C B SOLO Femminile 220012148 SAMSARA CLUB

4 Finale GIANGREGORIO, LINDA Abruzzo Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C B SOLO Femminile 213011252 SENSAZIONE DI MOVIMENTO A.S.D.

5 Finale MALFA, ROSA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C B SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

6 Finale SORRENTINO, SIMONA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C B SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

7 Secondo turno AMODEO, MARIA ROSARIA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C SOLO Femminile 206001236 CLUB SUNSHINE

8 Secondo turno FEDERICI, STEFANIA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C SOLO Femminile 600011660 A.S.D. STUDIO DANZA FORMISANO

9 Secondo turno SALLEMI, MADDALENA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

9 Secondo turno DAVOLI, LARA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C SOLO Femminile 220277678 ARCADIA 

11 Primo turno TOTH, EVA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

11 Primo turno BOVOLENTA, ANNA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

13 Primo turno FILIPPINI, SUSI Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Dance 31-49 C SOLO Femminile 220277678 ARCADIA 

1 Finale SALA, CALOGERA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) A AS SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

2 Finale FILONI, PAOLA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) A SOLO Femminile 600011660 A.S.D. STUDIO DANZA FORMISANO

3 Finale CARDILLI, NADIA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) A SOLO Femminile 600468243 LA ROSA DEI VENTI DANCE ACADEMY

4 Finale PICCOLO, PAOLA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) A SOLO Femminile 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

5 Finale GRIMALDI, BARBARA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) A SOLO Femminile 600468243 LA ROSA DEI VENTI DANCE ACADEMY

1 Finale SCHIRRU, DONATA / SCHIRRU, PAOLA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) B AS Duo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

1 Finale MENOZZI, MARINA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) B A SOLO Femminile 220277678 ARCADIA 

2 Finale SCHIRRU, DONATA Piemonte Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) B SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

3 Finale ADDALA, FATNA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) B SOLO Femminile 220277678 ARCADIA 

4 Finale RONCALDIER, EMANUELA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) B SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

5 Finale DARAIO, LUCIA Lombardia Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) B SOLO Femminile 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

6 Finale FERRARI LUCCHINI, SILVIA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) B SOLO Femminile 220277678 ARCADIA 

1 Finale BRAITO, SONIA Trentino-Alto Adige Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) C B SOLO Femminile 600291371 Accademia Danza Margarita
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2 Finale BONI, COSETTA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) C SOLO Femminile 220277678 ARCADIA 

3 Finale SIMONCINI, ROBERTA Toscana Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) C SOLO Femminile 600291371 Accademia Danza Margarita

4 Finale RAPANA', SABRINA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) C SOLO Femminile 600011660 A.S.D. STUDIO DANZA FORMISANO

5 Finale COFANI, SIMONA Lazio Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) C SOLO Femminile 206001236 CLUB SUNSHINE

6 Finale BOTTI, BRUNA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Dance Over 50 (50+) C SOLO Femminile 220277678 ARCADIA 

1 Finale CHIARELLI, LORENA / MUIA', ALISE' Piemonte Danze EPoCa Oriental Show Dance 8-12 B A Duo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

2 Finale CARUSO, AURORA / DRIZA, CHLOE Piemonte Danze EPoCa Oriental Show Dance 8-12 B Duo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

1 Finale MACORIG, ELISA Friuli-Venezia Giulia Danze EPoCa Oriental Show Dance 8-12 B A Solo Misto 220336858 DANCE TEAM FRIULI

2 Finale GAGGIOLI, IRENE Lazio Danze EPoCa Oriental Show Dance 8-12 B Solo Misto 600302786 A.S.D. ACCADEMIA DI DANZA LA FENICE

3 Finale CARUSO, AURORA Piemonte Danze EPoCa Oriental Show Dance 8-12 B Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

4 Finale BARGHOUT, AMIRA Basilicata Danze EPoCa Oriental Show Dance 8-12 B Solo Misto 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

4 Finale PIZZANELLI, IRENE Toscana Danze EPoCa Oriental Show Dance 8-12 B Solo Misto 220389910 LUNIDANZA SSD

6 Finale DI MARINO, MARISA Campania Danze EPoCa Oriental Show Dance 8-12 B Solo Misto 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

1 Finale COLLE, NATALIA / MUSETTI, CECILIA Toscana Danze EPoCa Oriental Show Dance 13-16 B A Duo Misto 220389910 LUNIDANZA SSD

2 Finale GILARDI, ALLISON / VETTORELLO, MARTINA Lombardia Danze EPoCa Oriental Show Dance 13-16 B Duo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale DAMIAN, NICOLE Lazio Danze EPoCa Oriental Show Dance 13-16 B A Solo Misto 600302786 A.S.D. ACCADEMIA DI DANZA LA FENICE

2 Finale RANNI SENESE, GIORGIA Lombardia Danze EPoCa Oriental Show Dance 13-16 B Solo Misto 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

3 Finale GILARDI, ALLISON Lombardia Danze EPoCa Oriental Show Dance 13-16 B Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

4 Finale LISCI, HAVANA Lombardia Danze EPoCa Oriental Show Dance 13-16 B Solo Misto 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

5 Finale BARTOLI, FABRIZIO Toscana Danze EPoCa Oriental Show Dance 13-16 B Solo Misto 220389910 LUNIDANZA SSD

1 Finale MARZOLA, LARA Lombardia Danze EPoCa Oriental Show Dance 17-30 A AS SOLO Femminile 203000192 AGO e GABRI GRUPPO DANZA SPORTIVA DILETTANTISTICA

2 Finale TOLARDO, GIULIA Piemonte Danze EPoCa Oriental Show Dance 17-30 A SOLO Femminile 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

3 Finale MARTIRE, DEBORA Toscana Danze EPoCa Oriental Show Dance 17-30 A SOLO Femminile 600344002 FULL FEELING DANCING 2

4 Finale GANDINI MARGONARI, LINDA Veneto Danze EPoCa Oriental Show Dance 17-30 A SOLO Femminile 600291371 Accademia Danza Margarita

5 Finale TARANTINO, DANAE Calabria Danze EPoCa Oriental Show Dance 17-30 A SOLO Femminile 600467842 asd telemare dance  school

6 Finale BARTOLOCCI, VERONICA Lazio Danze EPoCa Oriental Show Dance 17-30 A SOLO Femminile 600302786 A.S.D. ACCADEMIA DI DANZA LA FENICE

1 Finale TRANDAFIR, LEONARDO Lazio Danze EPoCa Oriental Show Dance 17-30 B Solo Misto 600302786 A.S.D. ACCADEMIA DI DANZA LA FENICE

2 Finale CRIVELLARO, BENEDETTA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Show Dance 17-30 B Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

3 Finale CARNICELLI, MICHELA Abruzzo Danze EPoCa Oriental Show Dance 17-30 B Solo Misto 213011252 SENSAZIONE DI MOVIMENTO A.S.D.

1 Finale LASHIN, VALENTINA Lazio Danze EPoCa Oriental Show Dance 31-49 A AS SOLO Femminile 600011660 A.S.D. STUDIO DANZA FORMISANO

2 Finale CALLEGARI, GIADA Calabria Danze EPoCa Oriental Show Dance 31-49 A SOLO Femminile 600467842 asd telemare dance  school

3 Finale CASASANTA, MARIA LUISA Abruzzo Danze EPoCa Oriental Show Dance 31-49 A SOLO Femminile 213011252 SENSAZIONE DI MOVIMENTO A.S.D.

4 Finale SGOBBI, NICOLE Lombardia Danze EPoCa Oriental Show Dance 31-49 A SOLO Femminile 600307392 Suanno Dance  ASD

1 Finale CALLEGARI, GIADA / TARANTINO, DANAE Calabria Danze EPoCa Oriental Show Dance 31-49 B A Duo Misto 600467842 asd telemare dance  school

1 Finale JOULAL, ZAHRA Calabria Danze EPoCa Oriental Show Dance 31-49 B A Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

2 Finale WEINITSCHKE, LARA Marche Danze EPoCa Oriental Show Dance 31-49 B A Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD
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Classifica Fase Squadra Regione Disciplina Specialità Categorie Classe CLASSE 2025-2026 Tipo Squadra codice_asa Società

3 Finale PROCLAMATO, SELENA Piemonte Danze EPoCa Oriental Show Dance 31-49 B A Solo Misto 220356908 ASD NEW SILVAN SCHOOL DANCE

4 Finale GUASTINI, ANNALAURA Lombardia Danze EPoCa Oriental Show Dance 31-49 B Solo Misto 600307392 Suanno Dance  ASD

5 Finale GIANGREGORIO, LINDA Abruzzo Danze EPoCa Oriental Show Dance 31-49 B Solo Misto 213011252 SENSAZIONE DI MOVIMENTO A.S.D.

6 Finale VIGNOLA, SAMUELA Campania Danze EPoCa Oriental Show Dance 31-49 B Solo Misto 600334289 ASD Danze Orientali Salerno

7 Finale RICCO', VERONICA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Show Dance 31-49 B Solo Misto 220277678 ARCADIA 

8 Finale FILIPPINI, SUSI Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Show Dance 31-49 B Solo Misto 220277678 ARCADIA 

1 Finale BRAITO, SONIA Trentino-Alto Adige Danze EPoCa Oriental Show Dance Over 50 (50+) B A Solo Misto 600291371 Accademia Danza Margarita

2 Finale BONI, COSETTA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Show Dance Over 50 (50+) B Solo Misto 220277678 ARCADIA 

3 Finale COFANI, SIMONA Lazio Danze EPoCa Oriental Show Dance Over 50 (50+) B Solo Misto 206001236 CLUB SUNSHINE

4 Finale RAPANA', SABRINA Lazio Danze EPoCa Oriental Show Dance Over 50 (50+) B Solo Misto 600011660 A.S.D. STUDIO DANZA FORMISANO

5 Finale FRANZINI, ORNELLA Emilia-Romagna Danze EPoCa Oriental Show Dance Over 50 (50+) B Solo Misto 220277678 ARCADIA 

1 Finale BARBARO, DAFNE MIA Liguria Danze EPoCa Tap Dance 13-16 C U Solo Misto 600407074 L'Officina dell'Arte

1 Finale BONGINI, ELENA Lombardia Danze EPoCa Tap Dance 17-30 C U Solo Misto 600227156 COMO DANZA DOGI SSD A R.L.
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